

Zucchero a velo (Art. 2391)

Zucchero a velo

Ingredienti

destrosio, agente distaccante carbonato di calcio, agente distaccante sali di sodio, AMIDO DI FRUMENTO, olio di palma, olio di colza, aroma

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LUPINO, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE